本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

为抓住新能源电池材料的发展机遇，龙佰集团股份有限公司（以下简称“公司” ）第七届董事会第

二十五次会议、2021年第五次临时股东大会审议通过了 《关于投资建设年产20万吨电池材料级磷酸铁

项目的议案》，该项目一期5万吨/年于2022年10月达标达产，上述具体内容详见公司分别在2021年8月

13日、2021年8月31日、2022年10月13日披露于 《中国证券报》《证券时报》 及巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）的相关公告。

目前，年产20万吨电池材料级磷酸铁项目（二期5万吨/年）生产线已建成投产，公司磷酸铁产能达

到10万吨/年，规模进入行业前五。

该项目二期生产线的建成投产，将进一步增加公司磷酸铁产品的产能，更好的满足客户需求，保障

产品供应，提升行业影响力，提高公司盈利能力。

年产20万吨电池材料级磷酸铁项目（三期10万吨/年）目前已启动，预计2023年第三季度末建成投

产。 公司秉持“大化工、低成本”的发展思路，借鉴钛白产业成功经验，将全产业链和一体化贯穿在锂电

材料项目之中，形成钛产业与锂电产业耦合发展的全产业链，将钛产业废副产品硫酸亚铁，富余烧碱、硫

酸、蒸汽、氢气等直接或间接用于锂电池正负极材料的生产，降低生产成本，同时提高资源综合利用率，

是两个产业高效融合的典范。 公司将依托现有的核心资源和优势，继续推动“十四五” 新能源产业规划

落地，培育第二增长曲线。

鉴于该项目从投产运行到全面释放产能尚需一定时间，存在一定不确定性，亦存在原辅材料价格波

动、有关政策调整等风险，公司将密切关注原辅材料的供应及价格变动情况，加强供应端管理，控制成

本，采取多种措施保证生产的正常运行。 请投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

龙佰集团股份有限公司董事会

2022年11月16日

证券代码：301089 证券简称：拓新药业 公告编号：2022-108

新乡拓新药业股份有限公司

关于公司董事、高级管理人员通过大宗交易减持公司股份的公告

公司董事、副总经理王秀强先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

新乡拓新药业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年11月15日收到公司董事、副总经理王秀

强先生出具的《股份减持告知函》，因其个人资金需要，王秀强先生于2022年11月14日通过大宗交易方

式减持其持有的公司无限售条件股份200,000股，占公司总股本的0.16%。 现将有关情况公告如下：

一、股东减持情况

1.�股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 减持股数（股） 减持比例（%）

王秀强 大宗交易 2022年11月14日 75.80 200,000 0.16%

合 计 200,000 0.16%

2.�股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

王秀强

合计持有股份 2,214,000 1.76 2,014,000 1.60

其中：无限售条件股份 553,500 0.44 353,500 0.28

有限售条件股份 1,660,500 1.32 1,660,500 1.32

二、股东承诺及履行情况

王秀强先生承诺：在本人担任公司董事、监事或高级管理人员期间，每年转让持有的公司股份不超

过本人所持有的股份总数的25%；如本人在任期届满前离职的，本人在就任时确定的任期内和任期届满

后6个月内，遵守以上限制性规定；在本人离职后半年内不转让本人所持有的公司股份。

截至本公告日，王秀强先生严格遵守了上述承诺，不存在违反上述承诺的情况。

三、其他相关说明

1、经自查本次减持不存在违反《证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券

交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规及规范性文件的

规定。

2、根据相关规定，本次大宗交易不存在需要预披露减持计划的情况。

3、王秀强先生本次减持没有违反股份锁定承诺，且在任职期间每年转让的股份未超过其所持有公

司股份总数的25%。

4、本次减持不会对公司治理、股权结构及持续经营产生重大不利影响，不会导致公司控制权发生变

更，公司基本面也未发生重大变化。

四、备查文件

1、王秀强先生出具的《股份减持告知函》

特此公告。

新乡拓新药业股份有限公司

董事会

2022年11月16日

证券代码：002594� � � � � � � �证券简称：比亚迪 公告编号：2022-137

比亚迪股份有限公司

关于持股5%以上股东部分股份解除质押的公告